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          KONU: Havalimanımız Apronunda Uçak parklamasının 45 dereceden 90 dereceye 

geçilmesi çalışmaları ve PAT sahalarının boyanması çalışmaları.  

 

          Bu Emniyet Bülteni; Yukarıda belirtilen işlerin Pist, Apron ve Taksiyollarını kapsayan 

harekât sahası üzerinde yapılacağından, aynı zamanda havalimanımızda uçak trafiği ve 

operasyonel hizmetlerin devam edecek olması nedeniyle yapılacak aplikasyon, boya silme, 

boyama işlemleri ve uçak parklamasının 45 dereceden 90 dereceye geçilmesi nedeniyle 

risklerin ortadan kaldırılması ve tam emniyetin sağlanması amacıyla gerekli tedbirlerin 

alınması ve bazı planlamalarının yapılmasını amaçlamaktadır.  

 

          KAPSAM:Bu bülten, Havalimanı Müdürlüğü, İşletme Şefliği, Teknik Hizmetler 

Şefliği, Hava Seyrüsefer Şefliği, Havalimanı Nöbetçi Şefliği, Havacılık Acil Yardım ve 

Güvenlik Şefliği, ARFF Şefliği, Elektronik Şefliği, aplikasyon ekibi, boya silme ekibi, 

boyama ekibi, Yer Hizmetleri Kuruluşu, Havayolu Kuruluşu ve Hava İkmal Kuruluşları ve 

Hatay Havalimanı hava tarafında  çalışan personel ve tüm araç kullanan personeli 

kapsamaktadır. Bu nedenle normal operasyonel hizmetlere dönünceye kadar; 

           

         PAT Sahalarında çalışmalar nedeniyle PAT sahalarında kullanıma kapatılacak olan 

bölgelerin belirlenmesi ve tanımlanması ile hava araçlarının PAT sahalarındaki hareketlerinin 

düzenli ve emniyetli yürütülmesini, 

           

          Havalimanı Müdürlüğümüz birimleri, aplikasyon ekibi, boya silme ekibi, boyama 

ekibi, Yer Hizmetleri Kuruluşu, Havayolu Kuruluşu ve Hava İkmal Kuruluşları ve Hatay 

Havalimanı hava tarafında  çalışan araç, ekipman ve personelinin kullanıma açık olan PAT 

Sahalarını ihlal etmeden, tam emniyetli olarak çalışmalarını yürütmesini, 

           

          Yukarıda tarif edilen işlerin yürütülmesinde; Havalimanı Müdürlüğü, İşletme Şefliği, 

Teknik Hizmetler Şefliği, Hava Seyrüsefer Şefliği, Havalimanı Nöbetçi Şefliği, Havacılık 

Acil Yardım ve Güvenlik Şefliği, ARFF Şefliği, Elektronik Şefliği, aplikasyon ekibi, boya 

silme ekibi, boyama ekibi, Yer Hizmetleri Kuruluşu, Hava İkmal Kuruluşları, Havayolu 

Kuruluşu ve Pilotların bilmesi, yapması ve dikkat etmesi gerekli olan hususlarla ilgili 

Emniyet planlaması ve koordinasyonunu kapsar. 

           

 

 

 



 

DEVLET HAVA MEYDANLARI İŞLETMESİ 
HATAY HAVALİMANI MÜDÜRLÜĞÜ 

EMNİYET BÜLTENİ  

Sayı : HTY-EYS / 2018-03                                                                                                 Tarih : 26 / 04 / 2018 

 

          PLANLAMA VE BĠLGĠLENDĠRMELER: 

          Bu çalıĢmalar nedeniyle;  

 

1) Apronda 90 derece uçak parklamasının aplikasyon işlemleri yapılacaktır. 

2) Uçuş ve yer hizmetleri faaliyeti devam ederken kısım kısım Uçak parklamasının 90 derece 

olan bölümlerinin boya silme işlemleri işlemleri yapılacaktır. 

3) Apronda uçak parklamasının 90 derece aplikasyon işlemleri tamamlanan yerlerinin 

boyama işlemleri yapılacaktır. 

4) 90 dereceye geçilen park pozisyonunda uçuş ve yer hizmetleri faaliyeti devam edecek olup 

Yer Hizmetleri Kuruluşu, Havayolu Kuruluşu ve Hava İkmal Kuruluşları personelini yeni 

operasyonel hizmetlere hazırlanması için teorik ve pratik eğitimlerini tamamlaması ve yeni 

personeller operasyonel hizmetlere tecrübe kazanıncaya kadar tecrübeli bir personelin refakat 

etmesi gerekmektedir. 

5)  Mevcut 6 adet 45 derece park pozisyonu aplikasyon ve boyama işlemleri tamamlandığında 

10 adet 90 derece park pozisyonu olacaktır.  

6) Havalimanımız PAT sahalarındaki aplikasyon, boya silme ve boyama işlemleri ve Uçak 

parklamasının 45 dereceden 90 dereceye geçilmesi işleri Havalimanımızda uçak ve yolcu 

trafiğini aksatmadan yapılması gerektiğinden, yapılacak işler Havalimanı Havalimanı 

Müdürlüğü, İşletme Şefliği, Teknik Hizmetler Şefliği, Hava Seyrüsefer Şefliği, Havalimanı 

Nöbetçi Şefliği, Havacılık Acil Yardım ve Güvenlik Şefliği, ARFF Şefliği, Elektronik Şefliği,  

aplikasyon ekibi, boya silme ekibi, boyama ekibi, Yer Hizmetleri Kuruluşu, Havayolu 

Kuruluşu ve Hava İkmal Kuruluşları tarafından yapılacak planlama ile aşamalı olarak 

yürütülecektir. Bu nedenle çalışmalar kısım kısım tamamlanacaktır. 

7) Uçuş ve yer hizmetleri faaliyeti devam ederken kısım kısım Pist ve A/B taksiyolunda 

boyama işlemler yapılacaktır. 

        

          SONUÇ:Havalimanımız Apronunda Uçak parklamasının 45 dereceden 90 dereceye 

geçilmesi çalışmaları ve PAT sahalarının boyanması çalışmaları süresince, bölgedeki 

emniyeti olumsuz etkileyen durumlar bertaraf edilinceye kadar, tarafların belirtilen Emniyeti 

tehdit eden hususlara hassasiyetle yaklaşması büyük önem arz etmektedir.  

 

Bu nedenle;  

 

1) Görevlendirme ile gelen personel, araç ve techizatın hava tarafına giriş çıkış 

işlemlerini rahat yapabilmesi için gerekli izinlerin alınması. 

2) Görevlendirme ile gelen personelin haberleşmesini sağlayacak iletişim araçlarının 

tahsis edilmesi ve görevlendirme ile gelen personellere yardımcı olacak ve refakat edecek 
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personel görevlendirmelerinin yapılması. 

3) Çalışmalar sırasında İş Sağlığı ve Güvenliği önlemlerinin alınması. 

4) Gerekli Notam yayınlarının yapılması. 

5) AIP  LT AD 2 LTDA PRKG en’de 90 derece parklama için park pozisyonlarının 

WGS 84 koordinat sisteminde haritacıya ölçtürülerek yayınının yapılması, AIP yayınının 

yayınlanıncaya kadar Notamla tüm kullarnıcılara duyurulması  

6) 90 dereceye geçilen park pozisyonunda uçuş ve yer hizmetleri faaliyeti devam edecek 

olup Yer Hizmetleri Kuruluşu, Havayolu Kuruluşu ve Hava İkmal Kuruluşları personelini 

yeni operasyonel hizmetlere hazırlanması için teorik ve pratik eğitimlerini tamamlaması ve 

yeni personeller operasyonel hizmetlere tecrübe kazanıncaya kadar tecrübeli bir personelin 

refakat etmesi gerekmektedir. 

7) Harekât alanında çalışmalar süresinde araç ve techizat yoğunluğu fazla olacağından 

araçlara damalı bayrak ve uyarıcı flaşör lamba takılması, 

8) Gece yapılacak çalışmalarında araç farlarının pilotları şaşırtmaması için gerekli 

tedbirlerin alınması. 

9) Harekât alanının da meydana gelebilecek Acil Durumlarda her türlü manevra önceliği 

ARFF araçlarında bulunmakta olup, bu durumlarda ARFF araçlarının önceliği 

engellenmeyecektir. Azami Hassasiyet gösterilecektir. 

10) Normal operasyonel hizmetlere dönünceye kadar harekât alanını izinsiz 

kullanmaması, Notam ve Kule talimatlarına uyulması gerekmektedir.  

11) Pist ihlali başta olmak üzere uçuş ve yer hareketlerine olumsuz etkisi veya ihtimali 

olan her türlü durum veya ramak kala olaylarının emniyet yönetim sistemine bildirilmesi / 

raporlanması. 

12) Boyama işlemleri tamamlandığında ilgili birim tarafından boya ve tiner kutularının 

tartılarak Çevre Sorumlusunu teslim edilmesi, Çevre sorumlusu tarafından 15 01 10 atık 

kodlu Tehlikeli maddelerin kalıntılarını içeren ya da tehlikeli maddelerle kontamine olmuş 

ambalajlar olarak atık kayıt çizelgesine kayıt edilerek geçici atık deposunda 6 ay muhafaza 

edildikten sonra Tehlikeli Atıkların Kontrolü Yönetmeliği kapsamında geridönüşüm ve 

bertaraf edilmek üzere lisanslı firmaya Ulusal Atık Taşıma Formu (UATF) ile teslim edilmesi. 

13)  Havalimanı Havalimanı Müdürlüğü, İşletme Şefliği, Teknik Hizmetler Şefliği, Hava 

Seyrüsefer Şefliği, Havalimanı Nöbetçi Şefliği, Havacılık Acil Yardım ve Güvenlik Şefliği, 

ARFF Şefliği, Elektronik Şefliği,  aplikasyon ekibi, boya silme ekibi, boyama ekibi, Yer 

Hizmetleri Kuruluşu, Havayolu Kuruluşu ve Hava İkmal Kuruluşları ve Hatay Havalimanı 

hava tarafında  çalışan araç, ekipman ve personelinin uygun insan ve finansman 

kaynaklarının sağlanarak gerekli çalışmaları yapılması ile emniyeti tehdit eden durumlara 

hassasiyetle yaklaşılması büyük önem arz etmektedir. 

14) Emniyeti tehdit eden durumların ortaya çıkmasını önlemek için sahada faaliyet 
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gösteren personelin, ulusul ve uluslurarası standart ve mevzuatlara uygun şekilde DHMİ 

Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan Yönerge ile Hatay Havalimanı Müdürlüğü 

tarafından yayınlanan  Talimatlara belirlenen kurallara uyması gerekmektedir. 

15) Yayınlanan notam ve Emniyet Bültenlerinin titizlikle takibinin yapılması ve 

uygulanması önem arz etmektedir. 

 

 

          Bu bültende belirtilen uygulama aksaklıkları, Müdürlüğümüzce bundan sonraki 

süreçlerde yapılacak Emniyet Tetkiklerinde takip, kontrol edilmeye ve gerekli işlem 

yapılmaya devam edilecektir. 
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